

FEDERAZIONE ITALIANA GIUOCO CALCIO LEGA NAZIONALE DILETTANTI COMITATO REGIONALE PUGLIA

VIA Nicola Pende, 23 - 70124 BARI TEL. 080/5699011 - FAX 080/5648960 NUMERO VERDE 800 445052 SERVIZIO PRONTO A.I.A. 336/823713 SITO INTERNET: www.lndpuglia.it

PEC: comitatoregionalepuglialnd@pec.it

Stagione Sportiva 2019/2020

Comunicato Ufficiale N° 61 del 13 Gennaio 2020

COMUNICAZIONI

1. COMUNICAZIONI F.I.G.C.

Nessuna comunicazione.

2. COMUNICAZIONI L.N.D.

Nessuna comunicazione.

3. COMUNICAZIONI C.R.

3.1 COMUNICAZIONI SEGRETERIA

3.1.1. 22^a Edizione "Torneo Coppa Puglia"

Stagione Sportiva 2019/2020

OTTAVI DI FINALE

Risultato della gara di Giovedì 9 Gennaio 2020 (andata) inizio ore 14,30

IDEALE BARI – POLIMNIA CALCIO	1 - 3
I IDEALE BAIN - FOLIMINIA CALCIO	1 - 3

VARIAZIONI AL PROGRAMMA GARE OTTAVI DI FINALE

Seguito accordi Società interessate la gara CITTA DI MASSAFRA - LIZZANO 1996 avrà luogo Giovedì 16 gennaio 2020 sul *Campo Comunale "Stadio Italia" di Massafra* con inizio alle **ore 17,30**.

3.1.2. ATTESTATO DI MATURITÀ AGONISTICA

Si rende noto che le calciatrici tesserate con la Società qui di seguito trascritta sono autorizzate a partecipare all'attività agonistica ai sensi dell'Art. 34 delle N.O.I.F.:

A.S.D. FUTSAL SALINIS	GIANNACCARO GIULIA	nata	01/03/2005
	GRANDONE ROBERTA	nata	12/07/2004
	SANTO SABA PIA	nata	12/11/2005

ERRATA CORRIGE

CAMPIONATO UNDER 17 ALLIEVI REGIONALI

Si comunica che, a causa di refuso, nel Comunicato Ufficiale n. 60 del 9 gennaio 2020 è stata omessa la sanzione della squalifica al calciatore MANSI Gianluca della società NUOVA ANDRIA, tale calciatore deve intendersi: calciatori espulsi dal campo squalificato per n. 1 gara (già scontata).

CAMPIONATO UNDER 17 ALLIEVI REGIONALI

Si comunica che, per mero errore di battitura, a pag. 28 del Comunicato Ufficiale n. 58 del 27/12/2019 è stato riportato il risultato della gara RED BOYS – NOICATTARO, tale gara, come riportato a pag. 34 dello stesso Comunicato Ufficiale, risulta invece definitivamente sospesa al 7° minuto del 2° tempo e va pertanto riprogrammata.

Pubblicato in Bari ed affisso all'albo del C.R. Puglia il 13/1/2020.

IL SEGRETARIO

Diletta Mancini

IL PRESIDENTE Vito Tisci